Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2015  № 2583
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 27.01.2012 № 8

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно протоколам от 24.03.2015 №1, от 17.06.2015 №2 заседаний комиссии по вопросам развития транспортной сети и безопасности дорожного движения администрации города Чебоксары, в целях организации транспортного обслуживания населения в границах города Чебоксары            п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Чебоксары от 27.01.2012 №8 «Об утверждении схем маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом в городе Чебоксары» (с внесенными ранее изменениями) следующие изменения:

1.1. Пункт 36 исключить.
1.2. Дополнить пунктом 37 в следующей редакции:

«Маршрут №34 «улица Чернышевского (ост. «мкр. «Финская долина») – ул. Университетская» по схеме:

в прямом направлении: ул. Чернышевского (ост. «мкр. «Финская долина») - ул. Мате Залка – ул. Энтузиастов - ул. Чернышевского - ул. Гражданская – пр-т Н.Никольского – ул. Гузовского – ул. Мичмана Павлова – ул. Университетская;

в обратном направлении: ул. Университетская - пр-т Максима Горького – ул. Гузовского – пр-т Н.Никольского - ул. Гражданская - ул. Чернышевского (ост. «мкр. «Финская долина»)».

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (А.Е. Жуков) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ Г.Г. Александрова.

Глава администрации города Чебоксары

     А.О. Ладыков
026-9